Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.09.2019
	№ 4788

О внесении изменений в состав общественной комиссии по реализации программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 19.01.2018 №234
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести в состав общественной комиссии по реализации программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.01.2018 №234 «О создании общественной комиссии по реализации программы «Формирование современной городской среды» (в редакции постановления администрации городского округа г.Бор от 29.05.2018 №3050), следующие изменения:
1.Ввести в состав  общественной комиссии:
Козлова Д.В. – начальника ОГИБДД ОМВД России по г. Бор, членом комиссии;

Дорощенко Е.Н. – начальника управления по делам гражданской обороны и чрезвычайной ситуации, членом комиссии;

Оленеву Н.С.- председателя Союза детских общественных организаций «Романтики и фантазеры», членом комиссии;

Коровенкова О.О.- члена совета по делам молодежи, членом комиссии;

Балашову Е.Г.- члена совета по делам молодежи, членом комиссии;

1.2 Вывести из состава общественной комиссии: Жюкас Р.Э.
1.3 Наименование должности члена общественной комиссии А.В.Федорова изложить в следующей редакции:
«Федоров А.В. – председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Борского района».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОРсегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Н.В. Алилуева
9-00-26